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Odd Andreassen  

Endringene rundt oss
I år har vi tidenes lengste vår. Den begynte i januar, hvor vi noen 
dager kunne nyte kaffen ute, og har vart ved med tilnærmelsesvis 
samme temperatur frem til nå, hvor sommeren har tatt over. Rart 
vær? Ja, men det gir rikelig tid til å nyte våren, med alt som følger, 
med planter, trær og dyr som ”livnar i lundar”. Det gir løfter for tiden 
vi har foran oss. 
	 Når det er sagt, husker jeg bestemor som med ærefrykt 
snakket om våren og alt som spirte og grodde. ”Så ble det i Jesu 
navn vår i år også”. Jeg skjønte ikke forundringen og ærefrykten 
den gangen, men nå er jeg altså der selv. Med dette årets sommer 
kommer ytterligere forandringer.
	 Ettersom vår prest Svein Byholt fra og med denne sommeren 
vil bli pensjonist, er det prest Lyder Verne som vil være vikar hos 
oss på øyene til ny sokneprest er tilsatt. 
	 Arbeidet med utlysingen er i gang, men det kan fort gå 
mot jul før vår nye prest begynner. Lyder Verne kjenner mange 
av oss fra før, siden han allerede har vært vikar for Inger Marie 
Oppegård Andersen en god stund. Hennes avskjed ble markert i 
gudstjenesten på Hvasser 25. juni. Vikarprest når vikaren har fri er 
Caspar Thomassen.
	 Den som synes det er spennende med bibelhistorie, 
bør komme og høre når Lyder Verne holder gudstjenesten. 
Han levendegjør den og trekker paralleller inn i vår tid. Tvil, tro 
og tenkemåte fra bibelhistorien er like aktuelle i dag, selv om 
tidsrammen er ny. Så velkommen til gudstjenestene i kirken, - hele 
sommeren!

Vennlig hilsen Inga Bryde Claus

Inga Bryde Claus,  
Tjømes Menighetsrådsleder 

TAKK, INGER MARIE!

I 2007 ble Inger Marie Andersen ansatt som prostiprest i domprostiet.
Til stillingen hører det med at prostipresten skal være fast vikar ved ferie og fritid 

for sognepresten på Tjøme. Mange er blitt kjent med Inger Marie gjennom den trofaste 
tjenesten hun har gjort her ute hos oss. Hun har vært pliktoppfyllende og møtt mange med 
åpenhet og knyttet bånd til flere her ute.I dag har hun etternavnet Andersen Oppegård. Etter at 

hun begynte som prostiprest, har hun giftet seg og er blitt mor til to flotte jenter. Hun har nå blitt 
daglig leder for Lærernes Misjonsforbund (LMF).

Tjøme og Hvasser menigheter takker Inger Marie for den gode tjenesten 
hun har gjort i våre menigheter og ønsker Guds velsignelse i hennes 

nye tjeneste.
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Svein Byholt, 
Sogneprest 

Sogneprestens hjørne:Takk til deg!
Den 1. september avslutter jeg min tjeneste som sogneprest i 
Tjøme og Hvasser menigheter. Når jeg ser tilbake på alle de år jeg 
har vært her, nitten år, er det mange ansikter og hendelser som 
dukker frem i erindringen. Det har vært dager og netter hvor det 
dypt tragiske har fylt min tjeneste og dager hvor jubelen og gleden 
har vært til å ta og føle på. Slik er menneskelivet, og inn i mangt et 
menneskes liv har jeg fått adgang. Takk!

Jeg tenker mang en gang på dere som jeg møtte i sorgens 
dype dal og ikke minst der døden rammet unge mennesker på en 
tragisk måte. Det har satt sine spor også hos meg. Jeg takker for 
at jeg fikk gå noen skritt ved siden av dere.

Jeg har møtt dere som nybakte foreldre og gledet meg 
sammen med dere der vi stod ved døpefonten sammen og lot Jesu 
løfte om å være med i livet klinge inn til oss.

Jeg takker for flotte stunder med julevandring og 
påskevandring i mange år sammen med dere i barnehagene. Det 
var gode stunder med mang en munter og reflektert kommentar fra 
barnemunn.

Konfirmantkullene er det blitt mange av. Det er flotte 
ungdommer jeg har fått møte. Dere har nok gitt meg noen 
utfordringer, men sammen har vi hatt det fint. Takk til dere. 

Vielser er det mange av hos oss, særlig om sommeren. Du 
verden hvor mange av dere jeg har hatt gode samtaler med hvor vi 
har dvelt med kjærligheten, tilliten og troskapen og hva dette betyr 
for et fellesskap.

På sykehjem og omsorgsbolig har dørene alltid stått åpne. 
Her har vi møttes til andakt og ved mang en sykeseng har jeg fått 
lyse Guds velsignelse. Takk. Det gjør alltid godt, midt i sårheten.

Mange av dere har jeg møtt i menighetsrådene. Det har 
vært godt å ha et felles fokus på å bygge vår menigheter. Visst 
har vi hatt ulike meninger, men jeg vil alltid holde fast på at ulike 
meninger er ikke det samme som uvennskap. Det er en god måte 
å slipes på og forme nye visjoner. Takk for spennende oppgaver.

Takk til alle dere som trofast har funnet veien til kirken. Å 
gå til kirken er alltid et vitnesbyrd. Det er godt å møtes på det sted 
hvor Gud hver søndag deler ut sin nåde og gir oss livsinnhold til å 
leve i troen på Jesus som vår frelser.

Jeg nevner ingen navn, for det er så mange av dere som 
har lukket meg inn i deres liv og latt meg få oppleve at jeg kunne 
lytte, kanskje gå noen skritt sammen med deg. Jeg takker deg!

Staben her i menigheten har økt siden jeg kom. Vi er ulike, 
men jobber mot felles mål: Å virkeliggjøre evangeliet om Jesus. 
Det har vært godt å jobbe sammen med dere. Takk til dere også.

Å stå dag etter dag, år etter år, i prestetjeneste er både 
glede og slit. Men jeg hadde aldri greid dette om ikke Gud hver dag 
hadde gitt meg styrke og glede i tjenesten. Jeg takker Gud som 
kalte meg og gav meg nitten spennende, utfordrende og varierte år 
på disse øyene i Guds rike.

Takk til deg! ”Deg” er mange!

Vennlig hilsen Svein Byholt
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LOPPELEVERING
Pengene trenger vi til drift av 
Tjøme menighets barne- og 

ungdomsarbeid

NB! LOPPEMARKED 21. JUNI
KL 10:00 - 17:00

Epost: rli@tjome.kommune.no Tlf: 33 06 77 15 ved spørsmål  

Har du ting og tang som du 
ønsker å kvitte deg med? 

Kan du komme innom 
Fredtun med disse:

Fredager fra kl. 17 til 19 på Fredtun 
(Kirkerønningen 1)

Til inntekt for Leksehjelpen, Cafe. com in, 
Småbarnstreff, HalloVenn, Tårnagenter osv..

Vi ønsker også lopper! Disse kan leveres: 
fredager fra kl.17 til 19 på Fredtun (kirkerønningen 1)

epost: rli@tjome.kommune.no tlf: 33 06 77 15 ved spørsmål.

Loppemarked
Lørdag 21. juni
kl. 10:00 - 17:00

Du kan ringe kirkekontoret eller 
gå inn på kirkens nettside. 

Det første informasjonmsøtet vil 
være allerede 11. juni kl. 18.00. 

Så meld deg på, og du vil få et 
spennende år med mange opp-
levelser. Kanskje blir du også 
mer bevisst på deg selv og på 
hva du står for.

Tenker du å stå t il konf irmasjon våren 2015?
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Orgel i Hvasser kirke, før og etter

Slik så det gamle orgelet ut før ombyggingen 
begynte. 

14. og 15. juni er det dukket for orgelhelg. 
Konserter både på lørdag og søndag, og 
ekstra fokus på musikk i gudstjeneste. Både 
unge talenter og etablerte orgelspillere del-
tar. 

Søndag 16. februar lød de siste tonene på det gamle orgelet på Hvasser, før det ble demontert 
for å gjøre plass til det nye. 
Det er det tyske orgelbyggerfirmaet Steinmeyer som har levert orgelet, i henhold til tidsplanen og 
beregnet kostnad. I tillegg er galleriet støttet ekstra opp med stålbjelker i våpenhuset og under gul-
vet for å bære den nye vekten.
 
Orgelet ble innviet 2. påskedag med fullsatt kirke. Denne dagen ga orgelbruset en konsert i seg 
selv og en opplevelse for øret. Etter gudstjenesten hadde frivilligstaben dekket til kirkekaffe med 
spesiallaget orgelinnvielseskake. Strålende solskinn dannet en flott ramme rundt arrangementet, 
hvor inviterte gjester og øyenes egne innbyggere feiret dagen.
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Takk til Svein for 
19 trofaste år!
Som dere har sett av prestens hjørne denne 
gangen, går sokneprest Svein Byholt over i 
pensjonistenes rekker. 

Han har fulgt øyenes befolkning i tykt og 
tynt og bistått sommergjester når det har 
vært behov for det. Svein har vært nær og 
tilgjengelig i tjenesten, noe som har gitt trygghet 
og forutsigbarhet for oss i soknene. Å være 
tilstede når det trengs, har preget hans virke. 
Han har dessuten vært en viktig bidragsyter når 
det gjelder et godt og samlende arbeidsmiljø i 
staben. 

Søndag 22. juni er siste gangen han forretter 
gudstjeneste i stillingen i Tjøme kirke. Etter 
dette kan det jo hende vi kan møte ham som 
vikar for den nye presten, uten at det så langt er 
avtalt noe. Denne siste søndagen vil det også 
være kirkekaffe. 

Da Svein og Wenche flyttet ut av presteboligen 
på Tjøme, hadde de kjøpt seg hus på Hvasser. 
Det betyr at vi også fremover vil kunne se 
dem på veien, i butikken eller i kirken. Det er 
hyggelig! 

Vi håper at de får en lang og god 
pensjonisttilværelse på Hvasser. Takk for at du 
har vært tilstede alle disse årene, Svein!

Åpen kirke sommeren 2014
Også i år vil kirken være sommeråpen slik at de 
som ønsker det, kan ta en tur innom på hverda-
gene. Enten du vil se på kirken og kirkekunsten, 
eller bare trenger en liten stund for deg selv, er 
du like velkommen. 

Hver dag i åpningstiden vil det være en person 
tilstede hvis du skulle lure på noe. Denne per-
sonen skal likevel ikke forstyrre den som bare 
vil kjenne på freden i kirken. 

Hvis det er begravelse eller bisettelse den dagen 
du kommer, vil kirken være åpen etterpå når det er 
ryddet.
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24. februar i år startet 
Hvasser Menighetsråd 
formiddagstreff i kirkestua.

Menighetsrådet ønsket et 
samlingspunkt for eldre og yngre 
hvor de kunne komme for en 
kaffekopp, litt mat og prat, og ikke 
minst få utnyttet kirkestua bedre i 
menighetssammenheng.
Litt spente første gangen, men uten 
grunn. Fremmøtet var kjempebra 
med ca. 25 stk. inkl. kjøkkengruppa og 
ansatte ved kirkekontoret. Etter det 
har vi hatt formiddagstreff annenhver 

mandag med godt fremmøte hver 
gang, ca. 10-18 stk. Praten har gått 
livlig og historier har blitt fortalt. I 
denne perioden er det nye orgelet 
blitt installert i kirken, så vi har også 
hatt utenlandske gjester til kaffe og 
mat.

Litt sang og musikk er veldig 
populært, bokbytte har vi også, og 
litt høytlesning. Åresalg er en naturlig 
del av det hele. Vi får mange positive 
tilbakemeldinger på at dette er et bra 
tiltak, alle koser seg.
I tillegg har vi en trofast kjøkkengjeng. 

Frivillige og medlemmer av 
menighetsrådet stiller opp. De handler 
inn, smører mat, koker kaffe og har alt 
klart til kl. 11. Det blir det satt stor pris 
på. Vi er fremdeles i en startfase hvor 
vi prøver oss litt frem mtp hvilken 
form og innhold formiddagstreffet 
skal ha;- vi vil jobbe videre med dette.
Vi har hatt vårt siste treff før 
sommeren, men starter opp igjen til 
høsten, mandag 1. september, hvor 
alle er velkomne.  God sommer!

Bente S. Pedersen
Hvasser Menighetsråd

Tjøme kirke er 
sommeråpent:

mandag, onsdag 
og fredag fra kl. 
12.00 til 15.00 i 
ukene 27 til og 
med 32. 

FORMIDDAGSTREFFET 
PRATEN I HVASSER KIRKESTUE
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Kirkens kalender
Følg våre aktiviteter fra dag til dag. 
 

1. Tjøme kirke familiegudstjeneste. 
     Ny salmebok. Barnekoret.
2.  Bønnesamvær. Leksehjelp.
3.  Barnas sommerkveld.                                                                                                                                     
4.  Formiddagstreff.                                                                                                                                 
8.  Pinsedag. Tjøme kirke. 		
     Høytids gudstjeneste. Nattverd.                                                                                  
9.  2. pinsedag. Fellesgudstjeneste 	
     for domprostiet i domkirken.                                                                       
15. Hvasser. Gudstjeneste. Dåp.                                                                                                                        
18. Formiddagstreff.                                                                                                                                 
22. Tjøme kirke. Gudstjeneste. Nattverd.                                                                                                              
29. Hvasser kirke. Nattverd.

JUNI

JULI

2.   Formiddagstreff Tjøme.                                                                                                                                        
6.   Tjøme kirke. Gudstjeneste. Dåp.                                                                                                                     
13. Hvasser kirke. Gudstjeneste. Nattverd.                                                                                                       
16. Formiddagstreff Tjøme.                                                                                                                                     
20. Tjøme kirke. Gudstjeneste. Nattverd.                                                                                                         
27. Hvasser kirke. Gudstjeneste. Dåp.                                                                                                              
30. Formiddagstreff Tjøme.

AUGUST

3.   Tjøme kirke. Gudstjeneste. Dåp.
10. Hvasser kirke. Gudstjeneste. 		
      Nattverd.
13. Formiddagstreff Tjøme.
17. Friluftsgudstjeneste Verdens 		
      Ende. Nattverd.
24. Tjøme kirke. Gudstjeneste. 		
      Nattverd.
27. Formiddagstreff Tjøme.
31. Hvasser kirke. Gudstjeneste. 		
      Nattverd.

Følg også 
med på de andre 
aktivitetene som 
finnes i regi av

 menighetene på 
Tjøme og Hvasser 

www.tjomekirke.no

Tårnagenter på ferde i Tjøme kirke i mars! Her går fjer-
deklassinger på oppdagelsesferd i kirken. 
Barna får muligheten til å bli kjent med kirken sin gjen-
nom øvelser og lek. Politiet besøkte og viste hvordan 
etterforskning foregår. 
Besøk i tårnet og klokkeringing var populært. Søndagen 
deltok barna også i gudstjenesten.

Tårnagentene



 

Autorisert Regnskapsførerselskap  

 

Kontaktperson Tjøme: 

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kontaktperson Tjøme:
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876 
www.midtvestfold.no
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Maxbo Tjøme
Telefon: 33 38 91 40 Fax: 33 38 91 50 

Hva skjer i 
menigheten? 
Småbarnstreff
Babysang, rim og regler. 
0-5 år med foreldre. 
På Fredtun annenhver 
onsdag kl 11-13. 
Enkel servering.

Leksehjelp
Gir mulighet til å arbeide 
med lekser og få hjelp 
av frivillige. Det serveres 
også mat. 6-16 år. På 
Fredtun mandager kl 
14-17

Soul Children
Barnekor som deltar på 
gudstjenester, ulike ar-
rangementer og har det 
sosialt. 10-16 år. På Fred-
tun onsdager kl 18-19:30

Cafe.com in
Ungdomskafé med ulike 
aktiviteter, en møteplass 
og det serveres mat. 13-
18 år. På Fredtun freda-
ger kl 19-23

UT - Ung Treff
Treff sted for ungdom 
med mulighet for å prate 
og møte fagpersoner. 
På Fredtun torsdager kl 
10.30-12.30

Joyful
Gospelkor som synger i 
kirken og deltar på ulike 
arrangementer. I kriken 
torsdager kl 19-21. fra 16 
år og oppover.

Bønnesamvær
Hver  mandag kl. 18.00
i Tjøme kirke. 

Tjømebarna
Barnekor som deltar 
på gudstjenester, ulike 
arrangementer og har 
det sosialt sammen. På 
skolen, tirsdager kl 14.30-
15.30 6-9 år

Formiddagstreff
i Tjøme kirkestue med 
sang, samtale, hygge og 
enkel mat. På kirkestua 
annenhver onsdag kl 
10:30-13. for alle aldre.

Tjøme LAN klubb
Ungdom som samles for 
spilling av data og en 
møteplass for ungdom-
men. se ”Tjøme LAN 
klubb” på Facebook. 
13-18 år.

Tjøme Paintball Klubb
Spilling av paintball på 
egne baner på Tjøme. En 
møteplass for ungdom-
men. Ring 97 79 52 12 for 
info. 14-18 år.

Gitarskole
Lær å spill gitar gratis!
På Fredtun fredager 
kl 17-17.45. 
for alle aldre.

Formiddagstreff
i Hvasser kirkestue
annenhver mandag kl. 
11.00. Hyggetreff med 
sang, samtale, hygge 
og enkel mat. Oppstart 
etter ferien 1. septem-
ber.
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FRA HÅND TIL HÅND. FRA HJERTE TIL HJERTE.
GRENLANDSAKSJONEN AVD TJØME

Vi vil takke alle på Tjøme og Hvasser for bidrag av gaver, klær, utstyr mm. 
gjennom de snart 18 år vi har holdt på å hjelpe de trengende i Romania.
Vi trenger fortsatt klær, sengetøy, dyner, puter. Vi sender 4 ganger i året.
Vi holder til i kjelleren på Fredtun hver mandag mellom kl. 14.00 og 20.00. 
Vi har også vårt bruktmarked på Samfunnshuset hver lørdag fra kl 10.00-15.00.

Vi utfører elektriske installasjoner i hus og hytte. 
Butikk med showrom og salg av småelektriske

ALT INNEN GRA-
VING, TRANS-
PORT, LEVERING 
AV SAND GRUS 
OG SINGEL. SOL-
DET JORD



Barne-og ungdomsutvalget trenger penger til dåpsmateriell
i Tjøme og Hvasser menigheter! 

Den viktigste trosopplæringen skjer i hjemmet, derfor starter vi nå med fadderpakker. Har du lyst og 
anledning til å være med på dette? 
Da kan du sette inn penger på: 2560.20.91719
Det er mulig å gi enkeltgaver eller fast månedlig beløp. Merk gaven med ” dåps og undervisningsmateriell”
Du får skattefratrekk for gaver over 500 kr. i året hvis du opplyser om det.
På forhånd TUSEN, TUSEN TAKK!  

Slekters gang
døpte - vigde - døde

139

Ofringer

Døpte:
02.03 Emilia Lodtong-Edvardsen
21.04 Fanny Abrahamsen Thorbjørnsen
18.05 Elvira Åsheimer Neslow
           Theo Fosaas Danielsen

Døde:
23.02 Laila Karin Flater
25.02 Kåre Grøtterød
10.03 Staale Carsten Vosgraff
14.03 Roar Johansen
28.03 Gudrun Pedersen
29.03 Erik Rasmussen
01.05 Elsie Bærland
16.05. Øyvind Løkken

Hvasser
16.02.14 Det Norske Bibelselskap                           kr. 1.026.00
09.03.14 Søndagsskolen i Vestfold                          kr. 1.799.00
30.03.14 Menighetens arbeid                                   kr. 1.930.00
08.04.14 Fasteaksjonen Kirkens Nødhjelp               kr. 3.100.00
21.04.14 Menighetens misjonsarbeid                       kr  7.760.00
04.05.14 Menighetens konfirmantarbeid                   kr. 1.711.00
Tjøme
23.02.14 Menighetens arbeid                                   kr. 1.100.00
02.03.14 Menighetens misjonsprosjekt                    kr.  2.997.00
07.03.14 Kvinnenes internasjonale bønnedag         kr.     450.00
16.03.14 Det Norske Bibelselskap                          kr.   1.010.00
16.03.14 Menighetens barne- musikkutvalg             kr.     960.00
23.03.14 Menighetens barne- og ungdomsarbeid   kr.   1.162.00
06.04.14 Menighetens konfirmantarbeid                 kr.   2.560.00
08.04.14 Fasteaksjonen kirkens Nødhjelp              kr. 15.871.00
13.04.14 Menighetens misjonsprosjekt                   kr.   4.284.00
20.04.14 Misjonsalliansen                                       kr.   6.585.00
27.04.14 Blå Kors Vestfold                                      kr.      990.00
08.05.14 Menighetens misjonsprosjekt                   kr.      865.00
11.05.14 Menighetens konfirmantarbeid                 kr.  5.725.00

Sentrumstorget, 3145 Tjøme. Tlt.: 333  91 680.Epost: blomsterstua.tjome@interflora.no



Tjøme prestegjeld    
Hvasser  Prestegjeld

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag og torsdag 09:00 - 11:00

eller etter avtale, tlf: 33 06 77 14 

Besøksadresse

Parkering og inngang fra Hvitskjærveien 6

mellom Tjøme kirke og Tjøme sykehjem

Kirkevergekontoret , Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 12 

Menighetskontoret, Kirkestua - Tjøme

Tirsdag - torsdag 09:00 - 14:00, tlf: 33 06 77 10

epost: kirken@tjome.kommune.no

Kirkestua, Tjøme tlf: 33 06 77 10

Kirkestua, Hvasser tlf: 33 39 35 45

Felles postadresse

Postboks 97, 3165 Tjøme

fax til kontorene 33 39 12 88

Sogneprest Svein Byholt (til 22. juni)

Tlf: 33 06 77 14  privat: 33 39 10 06

epost: svein.byholt@tjome.kommune.no

Vikarprest Lyder J. Verne

Tlf: 33 06 77 14 privat 482 55 890

epost: ljverne@online.no

Kirkeverge Brooke Bakken 

Tlf: 33 06 77 12 epost: lbb@tjome.kommune.no

Privat tlf: 41 69 42 36 

Kirkegårdsarbeider Odd Steen Hanssen 

Tlf: 92 44 38 24 Privat: 924 43 824

epost: osh@tjome.kommune.no

Sognediakon Rune Jæger-Lian

Tlf: 33 06 77 15 Privat: 977 95 212

epost: rli@tjome.kommune.no

Kirkegårdsarbeider Lucian Eide-Riti

Tlf: 974 13 998 epost: lri@tjome.kommune.no

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen

Tlf: 33 06 77 13 privat: 33 39 11 64

epost: jfr@tjome.kommune.no

Kantor Vanja-Therese Langnes

Tlf: 33 06 77 16 privat: 986 40 609

epost: vla@tjome.kommune.no

Klokker/kirketjener Hvasser  Trine Øyen  

Tlf: 33 39 39 41/977 33 407

 epost: troey@online.no

Tjøme Kirkelige Fellesrådsleder Odd Andreassen

Tlf: 481 51 003 epost: o-an@online.no

Tjøme Menighetsrådsleder Inga Bryde Claus

Tlf: 480 61 219 epost: ingaacla@online.no

Hvasser Menighetsrådsleder Thomas Bell 

Tlf: 33 39 29 00/959 00 705 epost: t.bell@online.no

1410

Trosopplærer Elisabeth L Ringøen

epost: eri@tjome.kommune.no

2. PINSEDAG (09.juni) KL.11.00. 

PINSEFEST UNDER 
SLOTTSFJELLET 

STORFAMILIEGUDSTJENESTE I DOMKIRKEN
FOR ALLE DOMPROSTIETS MENIGHETER

Dette året i DOMKIRKEN pga kollisjon med 
Middelalderfestivalen

SANG OG MUSIKK VED «BARIZI-BAND»
Kjent sang- og musikkgruppe fra bl.a. 

Skjærgårdssang 

BLI KJENT MED NORMISJONS ARBEID I 
BANGLADESH

GUNSTEIN VETRHUS - REKTOR PÅ GJENNESTAD  

Eget program for barna «Sprell levende!» i Kirkestuen   
Domprost David Gjerp og medarbeidere fra 

Domprostiet

............................................

Bli med å virkeliggjøre Domprostiets visjon:
«Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og 

etterfulgt!»

Med beste hilsen David Gjerp, domprost i 
Tønsberg 



TIRSDAG 3. JUNI

Hvasser kirke kl 18:00

BARNAS SOMMERKVELD
Medvirkende: Tjømebarna, 

Trosopplærer Elisabeth Ringøen
Gratis inngang

SOMMER
K V E L D E R
I TJØME OG HVASSER KIRKER 

LØRDAG 7. JUNI
 

Tjøme kirke kl 19:00 

JAZZKONSERT MED 
MAGNOLIA JAZZBAND

Arr: Lions Club Tjøme
 Billetter: kr 250,-

LØRDAG 14. JUNI

Hvasser kirke kl 18:00

INNVIELSESKONSERT NYTT 
ORGEL I HVASSER KIRKE

Medvirkende: Domkantor 
Kåre Nordstoga og 

Kantor Vanja-Therese Langnes
 Billetter: kr 100,-

SØNDAG 15. JUNI

Hvasser kirke kl 18:00

ORGELKONSERT MED 
UNGE TALENTER

Medvirkende: Eivind Berg, 
Wilhelm André Solli Tangen og
 Sofie Bergh. Billetter: kr 100,-

SØNDAG 22. JUNI

Tjøme kirke kl 18:00

KONSERTEN SISTER ACT 
Medvirkende: 

Gospelkoret Joyful med band
Billetter: kr 100,-  

Barn u/16 år gratis

ONSDAG 25. JUNI

Tjøme kirke kl 20:00

SOMMERKONSERT MED 
TRONDHEIMSSOLISTENE 

MED ØYVIND GIMSE, 

CELLO SOM SOLIST

Arr: Vestfold festspillene

Billetter: kr 300,-

TORSDAG 3. JULI

Tjøme kirke kl 20:00

SOMMERKONSERT MED 
ARVE TELLEFSEN 

Billetter: kr 250,- 

TORSDAG 17. JULI

Hvasser kirke kl 20:00

CHOPIN-AFTEN

Billetter: kr 250,-

TORSDAG 24. JULI

Tjøme kirke kl 20:00

SOMMERFOREDRAG MED 
FILOSOF HENRIK SYSE,

MUSIKK AV JON BERG ERIKSEN, SANG

Kollekt ved utgangen

TORSDAG 31. JULI

Hvasser kirke kl 20:00

SOMMERKONSERT MED 
ÅSLAUG HEGSTAD, PIANO OG 

MARGRETHE FREDHEIM, SANG

Billetter: kr150,-

SØNDAG 3. AUGUST

Tjøme kirke kl 18:00

SOMMERKONSERT MED 
OSLO KAMMERKOR

Billetter: kr 200,- voksen
 kr 400,- familie

Barn u/16 år gratis


